EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01/2022

Eliana Alberto de Figueiredo Alves, Secretária Municipal de Educação de Porteiras, Estado

do Ceará, no uso de suas atribuições legais, etc., e de conformidade com o contido no Edital

da Seleção Pública nº 03/2022, RESOLVE:

I – CONVOCAR o(s) candidato(s) abaixo relacionado(s), selecionados na

Seleção Simplificada, para que se apresentem para assinatura do Termo de Compromisso

de Voluntário, no dia vinte e oito (28) de abril de 2022, das 8:00 às 16:00 horas, na sede

da Secretaria Municipal de Educação de Porteiras, Estado do Ceará, situado na rua

Mestre Zuca, s/n, conforme discriminado abaixo:

CANDIDATOS(AS)

ANILZA MARTINS DE OLIVEIRA

CICERA MARIA DOS SANTOS

CICERA PINTO DE SANTANA

ELIANE MARIA DE ARAÚJO

MARIA DASDORES RIBEIRO

MARIA EUNICE DOS SANTOS

MARIA NEIANE DE SOUZA

MARIA ROSA ANDRÉ

MARIA SONÁLIA PEREIRA

MARIA VALCLÉCIA MEDEIROS

MARIA VITÓRIA FERREIRA RAMALHO

 MARIZA MARIA GALVÃO INÁCIO

REGIANE GOMES DE CARVALHO

TALIA TAVARES DOS SANTOS

Porteiras - Ce, 26 de abril de 2022.

Eliana Alberto de Figueiredo Alves

Secretária Municipal de Educação, Cultura e Desporto.